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این بمبگذاری ها تنها یکهفته پیش از عید پاک قبطیان و در آستانه بازدید پاپ فرانسیس از مصر رخ میدهد.

سومین انفجار در محوطه کلیسایی در اسکندریه؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، پایگاه العربی الجدید از وقوع سومین انفجار در مصر در محوطه کلیسایی در اسکندریه خبر داد.
پایگاه العربی الجدید در خبری فوری از وقوع سومین انفجار در محوطه کلیسایی در اسکندریه خبر داد.

هنوز جزئیات بیشتری از این خبر منتشر نشده است.
ساعتی پیش نیز رسانه های مصری از وقوع انفجاری در اطراف کلیسای المرقسیه در شهر اسکندریه این کشور خبر داده
بودند. به نقل از اسکاینیوز، منابع امنیتی مصر، از وقوع دومین انفجار در کلیسای «مار مرقس» در محله «العطارین» در

اسکندریه خبر دادند.
از میزان تلفات انسانی انفجار اسکندریه گزارشی منتشر نشده است.

صبح امروز نیز بر اثر وقوع یک انفجار در یک کلیسای قبطیهای مصری دستکم ۲۱ تن کشته و ۵۰ تن دیگر مجروح شدند.
این انفجار یکشنبه ۹ آوریل در کلیسای قبطیها در طنطا، شهری در منطقه دلتای رود نیل رخ داد. طنطا در یکصد کیلومتری

قاهره واقع است.
انفجار کلیسای قبطیهای طنطا آخرین حمله از سلسله حملات اسلامگرایان افراطی به اقلیت مسیحی مصر است. این

اسلامگرایان افراطی که با گروه «دولت اسلامی» (داعش) همپیمان شدهاند، تا کنون بمبگذاریهای مرگباری را در کلیساهای
مصر انجام دادهاند.

داعش در گذشته ویدئویی منتشر کرد و در آن ادعا کرد که کارزار قتل و خشونت خود علیه مسیحیان را تقویت خواهد کرد.
دور جدید حمله داعش به مسیحیان مصر پس از انفجار انتحاری یک کلیسا در قاهره آغاز شد. این انفجار صبح یکشنبه ۱۱

دسامبر/ ۲۱ آذر در یک نمازخانه منتهی به سالن اصلی کلیسای مرقس مقدس (سنمارک)، کلیسای جامع قبطیها در قاهره،
پایتخت مصر رخ داد که بر اثر آن ۲۸ تن کشته زخمی شدند. بسیاری از این کشتهشدگان را زنان و کودکانی تشکیل میدهند

که برای شرکت در مراسم دعای روز یکشنبه به کلیسا رفتهبودند.
همچنین در پی تهدیدها و ترورهای داعش، دانشجویان و خانوادههای مسیحی از صحرای سینا به مناطق دیگر گریختند. اگرچه

حمله جدید نه در صحرای سینا که در دلتای رود نیل رخ داده.
هنوز کسی مسئولیت این انفجار را برعهده نگرفته است. این بمبگذاری تنها یکهفته پیش از عید پاک قبطیان و در آستانه

بازدید پاپ فرانسیس از مصر رخ میدهد.
قبطیهای مصر ــ نامی که به مسیحیان ارتدوکس این کشور اطلاق میشود ــ حدود ۱۰ درصد از جمعیت ۹۰ میلیون نفری این

کشور را تشکیل میدهند. آنها بزرگترین جامعه مسیحی خاورمیانه هستند.
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